REX 521 馈线和电动机保护继电器
用户指南
REX 521 馈 线 和 电 动 机 保 护 继 电 器
1YZA000013
发布：2001.11.20
版本：G/2006. 03. 15
本公司保留数据修改权利·恕不另行通知
3

29
REX 521 馈 线 和 电 动 机 保 护 继 电 器
订货信息 当您订购 REX 521 继电器时，请标明以下
参数：
●   订货号 ●   数量 ●   附加语言
每种继电器都有特定的订货号，标明继电器的
硬件和软件型号，如下图所示：
机箱尺寸（x19”） 安装工具订货号
1/2+1/3 1MRS050241 和 1MRS050238
1/3 1MRS050258
1/+1/3 1MRS050241 和 1MRS050377
1/3+1/3+1/4 1MRS050241(2 个) 和 1MRS050381
1/4+1/4+1/3 1MRS050241(2 个) 和 1MRS050382
1/3+1/4 1MRS050609 和 1MRS050241
前面板通讯电缆 1MKC950001-1
配置，整定和变电站系统工具
以下版本的工具软件支持新发布的 REX 521
●   CAP 501 配置工具软件：
CAP 501 v.2.4.0 或以后版本
●   CAP 505 配置工具软件：
CAP 505 v.2.4.0 或以后版本
●   MicroSCADA Pro 的 LIB 500 库：
LIB 500 v.4.2-1 或以后版本
●   MicroSCADA Pro 的 LIB 510 库：
LIB 510 v.4.2-1 或以后版本
●   SMS 510 v.1.3.0 或以后版本
半嵌入式安装工具 1MRS050254
墙内安装工具 1MRS050240
机架安装工具:
附件
硬件类型：B=基本版，M=中级版，H=高级版，S=传感器版
显示语言：中文
硬件版本
软件配置版本
软件配置：B01, B02, M01, M02, H01, H02, H03, H04,
H05, H06, H07, H08, H09, H50, H51
支持的通讯协议：S= SPA/IEC/Modbus/DNP3.0
L= SPA/IEC/Modbus/DNP3.0/LON
背板光纤接口：P= 塑料，G= 玻璃
辅助电源：H= PS_87H，L=PS_87L
A050347
30
REX 521 馈 线 和 电 动 机 保 护 继 电 器
安装尺寸 外形尺寸
19" 机箱 继电器类型 宽度 mm 高度 mm 深度 mm
1/3 REX _ 148.8 265.9 (6U) 235
屏柜安装尺寸
19" 机箱
开孔尺寸 mm
宽 高
1/3 136 255
屏柜安装
31
REX 521 馈 线 和 电 动 机 保 护 继 电 器
参考资料 REX 521 手册
●   安装手册 1MRS755710
●   操作手册 1MRS755568
●   技术参考手册，概述 1MRS751108-MUM
●   技术参考手册，标准配置 1MRS751802-MUM
●   功能模块的技术描述（CD-ROM） 1MRS755570
●   REX 521 Modbus 远程通讯，协议技术描述 1MRS755017
●   REF 54_ 和 REX521 DNP3.0 通讯协议技术描述 1MRS755260
REX 521 参数和事件列表
●   REX 521 参数表 1MRS751999-RTI
●   REX 521 事件列表 1MRS752000-RTI